PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO – RO

                                             Gerência das Comissões

LEI Nº

DOM Nº

AUTÓGRAFO Nº 142/2025

PROJETO DE LEI Nº 4889/2025

AUTORIA: VEREADOR WANOEL MARTINS

"Concede Título de Utilidade Pública

ao Instituto Melissa e dá outras

providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando das

atribuições que lhe é conferida no inciso IV, do art. 87 da Lei Orgânica do Município

de Porto Velho.

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO VELHO,

aprovou e eu sanciono a seguinte:

LEI:

Art. 1º - Concede Título de Utilidade Pública ao Instituto Melissa, associação

civil, sem fins lucrativos, de duração indeterminada, fundado em 02 de abril de 2024,

inscrito no CNPJ nº 01.127.823/0001-45, localizado na Rua Duque de Caxias, 2568,

bairro São Cristóvão, Porto Velho, CEP: 76.804-018.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gerência das Comissões, 11 de setembro de 2025.

Ver. FRANCISCO GEDEÃO BESSA HOLANDA DE NEGREIROS

Presidente CMPV
- 2025/2026 -

e-DOC AABDFBAC

Documento assinado digitalmente.Acesse https://ecmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC AABDFBAC

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=AABDFBAC

e-DOC AABDFBAC

Documento assinado digitalmente.Acesse https://ecmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC AABDFBAC

 Assinado por Francisco Gedeão Bessa Holanda De Negreiros - - Em: 12/09/2025, 09:23:56

https://epmpv.portovelho.ro.gov.br?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=AABDFBAC